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Период на реализација 21.4.-14.4.2020год.
Неработен ден 
	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	///
	///

	
	2.
	математика
	///
	///

	
	3.
	англиски јазик
	///
	///

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Обработка на текст ,,Пеперутка“ со претпоставка на дејството - презентација
	21.4.2020год.

	
	2.
	математика
	Читање и пишување должини – наставен лист и линк за игровна активност. 
	21.4.2020год.

	
	3.
	природни науки
	Повторување и утврдување на тема: Скелет и мускули – наставен лист
	21.4.2020год.

	
	4.
	Творештво 
	Креативно ликовно творење 
	21.4.2020год.

	
	
	
	
	



ДЕН НА ПЛАНЕТАТА ЗЕМЈА 
	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Медиумска култура: Детски и дневен печат- презентација 
	22.4.2020год.

	
	2.
	математика
	Мерки за должина – наставен лист и линк за игровни активности
	22.4.2020год.

	
	3.
	англиски јазик
	Earth day- презентација со линк, наставен лист1 
	22.4.2020год.

	
	
	
	
	



	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Правописни знаци : Наводници – обработка преку презентација
	23.4.2020год.

	
	2.
	математика
	Мерки за маса – обработка преку презентација
	23.4.2020год.

	
	3.
	општество
	Фирми и претпријатија - утврдување на темата преку презентација, план и работен лист. 
	23.4.2020год.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Повторување : Главни делови на реченицата, подмет и прирок – наставен лист.
	24.4.2020год.

	
	2.
	математика
	Мерки за маса – наставен лист т линк со игровни активности
	24.4.2020год.

	
	3.
	општество
	Работа, вработување, денари и трговија – обработка преку презентација и план
	24.4.2020год.

	
	4.
	англиски јазик
	Earth day – наставен лист 2, акростих
	24.4.2020год.

	
	5.
	Ликовно образование 
	Боја и тон – обработка преку презентација 
	24.4.2020год.
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